
Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
22A 23A 24A 25A 26A 27A 28A 23R 24R 25R 26R 27R 28R 29R

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.40 8.15 11.00 13.10 14.10 17.15 19.30 0,0 Capolinea 10,0 8.10 9.50 12.35 14.45 15.50 18.50 21.00

Acireale (terminal corso Italia)

7.00 8.35 11.20 13.30 14.30 17.35 19.50 Fermata intermedia 7.50 9.30 12.15 14.25 15.30 18.30 20.40

Acicatena (via Roma)

7.05 8.40 11.25 13.35 14.35 17.40 19.55 Fermata intermedia 7.45 9.25 12.10 14.20 15.25 18.25 20.35

Aci San Filippo (via Finocchiari)

7.10 8.45 11.30 13.40 14.40 17.45 20.00 Fermata intermedia 7.40 9.20 12.05 14.15 15.20 18.20 20.30

Torre Casalotto

7.15 8.50 11.35 13.45 14.45 17.50 20.05 Fermata intermedia 7.35 9.15 12.00 14.10 15.15 18.15 20.25

Reitana (piazza Reitana)

7.25 9.00 11.45 13.55 14.55 18.00 20.15 10,3 Capolinea 0,0 7.25 9.05 11.50 14.00 15.05 18.05 20.15

Vampolieri (via Vampolieri)

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastruttue e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                              
                                                                                                                             

Orario Autolinea Extraurbana : ACIREALE - ACI CATENA - FICARAZZI - CATANIA con deviazione ACI SAN FILIPPO - VAMPOLIERI (cod. 595 foglio 1)



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM1A 2A 3A 4A 5A 11A 6A 7A 8A A 10A 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R R 10R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

6.30 8.00 9.30 11.30 13.00 14.00 14.30 16.00 17.30 19.00 20.30 0,0 Capolinea 17,7 7.45 9.15 11.15 12.45 14.15 15.45 17.15 18.45 20.15 21.45

Acireale (terminal corso Italia)

6.50 8.20 9.50 11.50 13.20 14.20 14.50 16.20 17.50 19.20 20.50 | Fermata intermedia | 7.20 8.50 10.50 12.20 13.50 15.20 16.50 18.20 19.50 21.20

Acicatena (via Roma)

6.55 8.25 9.55 11.55 13.25 14.25 14.55 16.25 17.55 19.25 20.55 | Fermata intermedia | 7.15 8.45 10.45 12.15 13.45 15.15 16.45 18.15 19.45 21:!5

Aci San Filippo (via Finocchiari)

7.05 8.35 10.05 12.05 13.35 14.35 15.05 16.35 18.05 19.35 21.05 9,5 Fermata intermedia | 7.10 8.40 10.40 12.10 13.40 15.10 16.40 18.10 19.40 21.10

Ficarazzi (via Tripoli)

7.45 9.15 10.45 12.45 14.15 15.15 15.45 17.15 18.45 20.15 21.45 17,7 Capolinea 0,0 6.30 8.00 10.00 11.30 13.00 14.30 16.00 17.30 19.00 20.30

Catania (piazza Giovanni XXIII°)

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobiltà -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                           
                                                               

Orario Autolinea Extraurbana   ACIREALE - ACICATENA - FICARAZZI - CATANIA   (codice 595 foglio 2)

feriale 
scolasti

ca



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A.  Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana: BELPASSO - NICOLOSI - MASCALUCIA -TREMESTIERI -S. G. LA PUNTA - CATANIA con dev. Nicolosi-Pedara -Tremestieri (cod. 581\604)       

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
2A 3A 4A 5A 6A 7A  1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R

 

7.25 13.55 0,0 Capolinea 27,3 13.55  15.15 14.50

Belpasso (piazza Santa Lucia)

7.30 | 2,0 Fermata intermedia 13.50  15.05 |

Borrello  

| 7.10 | | Fermata intermedia  13.30 | 14.50 | |

Pedara

7.40 7.25 7.50 13.20 13.45 | 3,0 Fermata intermedia 13.20 13.45 14.40 14.50 |

Nicolosi (via Regione Siciliana)    

| | 8.00 13.30 14.00 | | | | | 14.35 | 15.20

Pedara

7.45 7.40 | | | | 6,5 Fermata intermedia 13.15 13.40 14.30 | | |

Massa Annunziata (via Del Bosco)

7.50 7.50 | | | 14.10 8,9 Fermata intermedia 13.10 13.35 14.10 | 14.35 14.35 |

Mascalucia (via De Gasperi)

8.00 7.55 8.15 13.35 14.05 14.15 10,6 Fermata intermedia 13.00 13.30 13.55 14.25 14.30 14.30 15.10

Tremestieri (via Marconi)

8.10 8.00 8.20 13.40 14.10 14.20 11,6 Fermata intermedia 12.50 13.25 13.50 14.20 14.25 14.25 15.00

San Giovanni La Punta (Ist. Polivalente)

8.20 14,5 Fermata intermedia 16,0 13.15

San Giovanni La Punta (p.za Lucia Mangano)

8.30 16,3 Fermata intermedia 14,0 13.05

San Gregorio (p.za Regina Margherita)

| | 6,0 |

Acicastello - bivio s.s. 114

9.00 27,3 Capolinea 0,0 12.30

Catania (p.za Giovanni XXIII°)

 

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                      
                                                                                                                         

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE      
    in 

periodo 
scolastico

FERIALE        
  in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico

FERIALE       
   in periodo 
scolastico



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: 64

Orario Autolinea Extraurbana   BELPASSO - NICOLOSI - PEDARA - ACICATENA - ACIREALE (cod. 596)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 2A 2R 1R

feriale feriale feriale feriale

6.30  0,0 Capolinea 16,4  15.50

Belpasso  (piazza Santa Lucia)

6.50 9.45 | Fermata intermedia 19,1 9.35 15.30

Nicolosi (via Garibaldi)

7.00 9.55 | Fermata intermedia 16,9 9.25 15.20

Pedara (corso Ara di Giove)

7.05 10.00 | Fermata intermedia | 9.20 15.15

Trecastagni (piazza Sant'Alfio)

7.10 10.05 | Fermata intermedia 13,8 9.15 15.10

Viscalori

7.15 10.10 | Fermata intermedia 12,3 9.10 15.05

Viagrande (piazza San Mauro)

7.20 10.15 | Fermata intermedia | 9.05 15.00

Acibonaccorsi (via Lavina)

7.30 10.25 | Fermata intermedia 8,0 8.55 14.50

Aci Sant'Antonio (via Vittorio Emanuele)

7.40 10.35 | Fermata intermedia | 8.45 14.40

Acicatena (via Roma)

8.05 11.00 24,6 Capolinea 0,0 8.20 14.15  

Acireale (terminal corso Italia)

   

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti            
                                                                                                                                                                    



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. 64

Orario Autolinea Extraurbana:  CALTAGIRONE - FRANCOFONTE - LENTINI - SIRACUSA (codice 645)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

1A 2A 3A 4A 6A 7A 8A 9A 1R 2R 3R 5R 6R 7R 8R  

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale  

 6.45 0,0 Capolinea | 15.30   
 Caltagirone (Autostazione)  

 6.25 7.35 7.45 9.00  13.40 16.30 43,1 Fermata intermedia 62,0 8.50 13.10 14.30 16.15  19.45  
Francofonte (corso dei Mille)  

6.30 6.55 8.05 8.15 9.30 13.10 14.10 17.00 58,1 Fermata intermedia 47,0 8.20 10.30 12.40 14.00 15.45 16.45 19.15  
Lentini (piazza Sofisti)  

6.45 | 8.20 | | 13.25 14.25 17.15 | 43,0 8.05 10.15 | | 15.30 16.30 19.00  
 Carlentini (via Scavonetti)  

7.00 |  | | 13.40 14.40 17.30 | Fermata intermedia 33,3 7.50 10.00 | | 15.15 16.15 18.45  
Villasmundo  

| 7.05  8.25 9.40 | | | 65,1 Fermata intermedia  | | 12.20 13.50 | | |  
Lentini  - bivio s.s. 14\A 18

7.30 |  | | 14.10 15.00 18.00 | Fermata intermedia 15,0 7.20 9.30 | | 14.45 15.45 18.30  
Priolo (via Pentapoli)  

8.00 7.55   9.15 10.30 14.40 15.30 18.30 103,1 Capolinea 0,0 6.50 9.00 11.30 13.00 14.15 15.15 18.00  
Siracusa (via Rubino)

     

  

  

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                                                   
               

feriale 
scolastico



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM
1A 2A  2R 1R 3R

feriale feriale feriale feriale scolastica

11.00 0,0 Capolinea 40,0 9.30 15.05

CALTAGIRONE (Stazione Autolinee)

7.00 26,0 Fermata intermedia 14,0 14.50

MIRABELLA IMBACCARI (via Roma)

7.20 11.30 14,0 Fermata intermedia 26,0 9.00 14.30 14.30

SAN MICHELE DI GANZARIA (via Nazionale)

11.50 26,0 Fermata intermedia 14,0 8.40

MIRABELLA IMBACCARI (via Roma)

7.50 12.20 40,0 Capolinea 0,0 8.10 14.00

PIAZZA ARMERINA (P.za Sen. Marescalchi)

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                          
                                                                                                                                      

Orario Autolinea Extraurbana   CALTAGIRONE - PIAZZA ARMERINA  (codice 780 foglio 1)



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                                                         

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 6A 2A 3A 9A 7A 8A 8A 4A 10A 11A 12A 12A 5A 13A 1R 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 9R 10R 10R 11R 12R 13R

feriale scolastica feriale feriale feriale scolastica scolastica scolastica feriale feriale scolastica scolastica feriale feriale scolastica scolastica scolastica feriale scolastica feraile feriale feriale feriale feriale feriale

    8.30    13.30 14.15 14.15 15.05   0,0 Capolinea 93;7 7.40 8.00 8.10 8.10  14.10

  CALTAGIONE - Stazione Autolinee

       Fermata intermedia | 8.00

San Michele di Ganzaria  

    9.00    14.00 14.45 14.45 15.35 20.25 15 Fermata intermedia | 7.10 7.25 7.30 | 7.40 12.35  13.40 14.00

Grammaichele (Corso Vittorio Emanuele)  

5.45  7.00 7.30     13.45 | 15.10 16.00 16.15 27 Fermata intermedia 73,2 6.45 7.00 | | 7.15  12.10 14.25 16.40 19.40 21.40

LICODIA EUBEA (Piazza Garibaldi)  

6.05  7.20 7.50    14.30 14.05 15.15 15.30 16.35 20.55 38,2 Fermata intermedia 62,0   7.00 7.15 6.50  11.50 14.05 13.30 14.30 14.40 16.20 19.20 21.20

VIZZINI (piazza Umberto I°)

6.30 7.40 7.45 8.15  13.10 14.20 14.55 14.30 17.00 | Fermata intermedia 47,0    7.40 11.25 13.05  13.40 14.05 14.15 15.55 18.55 20.55

 FRANCOFONTE (corso dei Mille)

6.55 8.10 8.10 8.40  13.40 14.50 15.15 14.55 17.30 | Fermata intermedia |   7.15 11.00 12.40  13.15 13.40 13.50 15.30 18.30 20.30

 LENTINI (piazza dei Sofisti)  

7.40  8.55 9.25     15.40 18.10 | Fermata intermedia |    10.15 12.30 14.45 17.45 19.45

AEROPORTO FONTANA ROSSA  Terminal   

7.55  9.15 9.45     15.55 18.25 100,2 Capolinea 0,0    10.00  12.15   14.30 17.30 19.30

CATANIA (piazza Giovanni XXIII)

Prescrizioni d'Esercizio

Orario Autolinea Extraurbana   CALTAGIRONE - GRAMMICHELE - LICODIA - VIZZINI - FRANCOFONTE - LENTINI -  AEROPORTO - CATANIA  (codice 577 foglio 1)

feriale 
non scol.

scolastic
a

scolastic
a

feriale 
non scol

scolastic
a

scolastic
a



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:   CASTEL DI JUDICA -CATANIA  (cod. 576)  

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A   1R  

FERIALE   FERIALE  

6.30  0,0 Capolinea 0,0  16.00  

CASTEL DI JUDICA (via Garibaldi)   

8.00  57,9 Capolinea 57,9  14.30  

CATANIA (piazza Giovanni XXIII°)

  

  

  

  

  

 

    

    

   

  

  

 

  

orario orario

Prescrizioni d'Esercizio divieto di servizio locale , estremi inclusi tra SFERRO e CATANIA

Assessorato Regionale delle Infrastruttue e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastruttuere, della Mobilità e dei Trasporti                                        
                                                                                                                                      



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 11A 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feraile feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

6.45 7.30 9.00 10.45 12.30 13.00 13.30 15.30 17.00 18.30 20.00 0,0 Capolinea 18,0 7.15 8.45 9.30 11.00 12.45 14.30 15.30 17.30 19.00 20.30 22.00

Catania (piazza Giovanni XXIII°)

7.15 8.00 9.30 11.15 13.00 13.30 14.00 16.00 17.30 19.00 20.30 | Fermata intermedia | 6.40 8.10 8.55 10.25 12.10 13.55 14.55 16.55 18.25 19.55 21.25

Acicastello (via Re Martino)

7.20 8.05 9.35 11.20 13.05 13.35 14.05 16.05 17.35 19.05 20.35 | Fermata intermedia | 6.35 8.05 8.50 10.20 12.05 13.50 14.50 16.50 18.20 19.50 21.20

Acitrezza (via Provinciale\via Livorno)

7.35 8.20 9.50 11.35 13.20 13.50 14.20 16.20 17.50 19.20 20.50 18,0 Capolinea 0,0 6.15 7.45 8.30 10.00 11.45 13.30 14.30 16.30 18.00 19.30 21.00

Acireale (terminal corso Italia)

\

Assessorato Regionale delle Infrastruttue e della Mobilità  - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                         
                                                                   

Orario Autolinea Extraurbana   CATANIA - ACICASTELLO - ACIREALE  (codice 597 )



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana : CATANIA - BELPASSO - RAGALNA  (codice 587)  foglio 1

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 1R

FERIALE FERIALE

13.30 0,0 Capolinea 42,3 8.00

Catania (piazza Giovanni XXIII°)

14.00 Fermata intermedia 7.20

Gravina (via A.Gramsci)

14.05 Fermata intermedia 7.15

Mascalucia (viale De Gasperi)

14.15 Fermata intermedia 7.10

San Pietro Clarenza (via Umberto)

14.20 Fermata intermedia 7.05

Camporotondo (via Umberto)

14.30 Fermata intermedia 6.55

Belpasso (via Santa Maria di Licodia)

15.00 Fermata intermedia 6.30

Ragalna (via Rocca)

15.25 42,3 Capolinea 6.05

Belpasso (via Santa Maria di Licodia) 0,0

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento Tdelle Infrastrutture, della Moblità e dei Trasporti                                            
                                                                                                                                



Assessorato Regionale  delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                                                          

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A.

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 11A 12A 13A 14A 15A 16A 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R 11R 12R 13R 14R 15R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale scolastica scolastica scolastica scolasticascolastica feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale scolastica scolasticascolastica scolastica

5.30 6.30 7.30 9.00 10.30 12.00 13.00 14.10 16.00 17.30 19.00 20.30 12.30 13.15 13.45 14.10 14.30 0,0 Capolinea 16,4 7.30 8.30 9.30 11.15 12.45 14.15 15.15 16.15 18.15 19.45 21.30 22.30 8.00 8.10 8.10 8.15

Catania  (piazza Giovanni XXIII)

5.55 6.55 7.55 9.25 10.55 12.25 13.25 14.35 16.25 17.55 19.25 20.55 12.55 14.10 14.55 | Fermata intermedia | 7.05 8.05 9.05 10.50 12.20 13.50 14.50 15.50 17.50 19.20 21.05 22.05 7.35 | | 7.50

Nesima (piazza Marconi)

6.15 7.15 13.00 9.45 11.15 12.45 13.45 14.55 16.45 18.15 19.45 21.15 | | | | | 10,0 Fermata intermedia | 6.45 7.45 8.45 10.30 12.00 13.30 14.30 15.30 17.30 19.00 20.45 21.45 | | | |

Misterbianco (via Garibaldi)

6.30 7.30 8.30 10.00 11.30 13.00 14.00 15.10 17.00 18.30 20.00 21.30 13.30 14.15 14.45 15.10 15.30 16,4 Capolinea 0,0 6.30 7.30 8.30 10.15 11.45 13.15 14.15 15.15 17.15 18.45 20.30 21.30 7.00 7.10 7.10 7.15

Motta Sant'Anastasia (Corso Sicilia)

\

Prescrizioni d'Esercizio

Orario Autolinea Extraurbana   CATANIA - MISTERBIANCO - MOTTA SANTA ANASTASIA  (codice 601 foglio 1)



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

ImpresaAzienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana   CATANIA - MASCAUCIA - NICOLOSI -  BELPASSO - MASCALUCIA - CATANIA  (codice 602 foglio 1)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM1A 2A 3A 4A 13A 7A 8A 9A 10A 1R 14R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feraile feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

5.00 7.20 9.15 11.00 13.30 15.10 17.00 18.30 20.00 0,0 Capolinea 16,4 8.05 8.55 10.35 12.25 14.05 14.55 16.25 18.15 20.00 21.30 22.45

Catania  (piazza Giovanni XXIII°)

5.40 8.00 9.55 11.40 14.10 15.50 17.40 19.10 20.40 | Fermata intermedia | 7.25 8.15 9.55 11.45 13.25 14.15 15.45 17.35 19.20 20.50 22.05

Mascalucia (corso San Vito)

5.50 8.10 10.05 11.50 14.20 16.00 17.50 19.20 20.50 | Fermata intermedia | 7.15 8.05 9.45 11.35 13.15 14.05 15.35 17.25 19.10 20.40 21.55

Nicolosi (via della Regione\via Garibaldi)

6.05 8.25 10.20 12.05 14.35 16.15 18.05 19.35 21.05  | Fermata intermedia 0,0 7.00 7.50 9.30 11.20 13.00 13.50 15.20 17.10 18.55 20.25 21.40

Belpasso (via Seconda\Terza Retta Levante)

6.20 8.40 10.35 12.20 14.50 16.30 18.20 19.50 21.20 | Fermata intermedia 6.45 7.35 9.15 11.05 12.45 13.35 15.05 16.55 18.40 20.10 21.25

Camporotondo (via Umberto)

6.35 8.55 10.50 12.35 15.05 16.45 18.35 20.05 21.35 | Fermata intermedia 6.30 7.20 9.00 10.50 12.30 13.20 14.50 16.40 18.25 19.55 21.10

Mascalucia (corso San Vito)

7.15 9.35 11.30 13.15 15.45 17.25 19.15 20.45 22.15 38,5 Capolinea 5.50 6.40 8.20 10.10 11.50 12.40 14.10 16.00 17.45 19.15 20.30

Catania  (piazza Giovanni XXIII°)

Prescrizi

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                             
                                                                                    



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: 64 Codice

CATANIA - GRAVINA - MASCALUCIA - POLIVALENTE - S.G. LA PUNTA - CATANIA con dev.. e dir.  Cod. 604  Foglio 1

C O R S E

KM

Sa

STAZIONAMENTI KM

 1A 4R 5R

 SCOLASTICA SCOLASTICA SCOLASTICA

6.30 0,0 Catania (piazza Giovanni XXIII°) 15.40

| | ISTITUTO POLIVALENTE 15,0 14.30

7.10 | San Giovanni Galermo | | 15.10

7.20 | San Pietro Clarenza | |

7.30 | Camporotondo | 13.55 14.55

| | Mascalucia | 13.40 14.40

7.50 25,0 ISTITUTO POLIVALENTE 0,0 13.30 14.30

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti         
                                                                                                                                                                   



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: 64 Codice

CATANIA - GRAVINA - MASCALUCIA - POLIVALENTE - S.G. LA PUNTA - CATANIA con dev.. e dir.  Cod. 604  Foglio 2

C O R S E

KM

Sa

STAZIONAMENTI KM

 1A 4R 5R

 SCOLASTICA SCOLASTICA SCOLASTICA

6.30 0,0 Catania (piazza Giovanni XXIII°) 15.55

| | ISTITUTO POLIVALENTE 17,4 14.30

7.20 | Nicolosi | 14.05 15.05

7.30 | Massa Annunziata | 13.55 14.55

7.45 | Mascalucia | 13.40 14.40

7.50 | Tremestieri | 13.35 14.35

7.55 21,0 ISTITUTO POLIVALENTE 0,0 13.30 14.30

 

Assessorato Regionale delle Infrastruttue e della Mobilità -  Dipartimento delel Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti              
                                                                                                                                                              



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

ImpresaAzienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 13A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 1R 2R 3R 4R 5R 12R 6R 7R 8R 9R 10R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feraile

6.30 6.40 8.00 9.30 11.00 13.00 14.00 15.30 17.00 18.30 20.00 0,0 Capolinea 24,0 8.05 9.35 11.05 12.20 13.50 14.50 15.20 16.50 18.20 19.50 21.20

Catania (piazza Giovanni XXIII°)

6.55 7.05 8.25 9.55 11.25 13.25 14.25 15.55 17.25 18.55 20.25 | Fermata intermedia | 7.40 9.10 10.40 11.55 13.25 14.25 14.55 16.25 17.55 19.25 20.55

San Gregorio (p.za Regina Margherita) 8.45

7.00 7.10 8.30 10.00 11.30 13.30 14.30 16.00 17.30 19.00 20.30 | Fermata intermedia | 7.35 9.05 10.35 11.50 13.20 14.20 14.50 16.20 17.50 19.20 20.50

Valverde (corso Vittorio Emanuele)

7.15 7.25 8.45 10.15 11.45 13.45 14.45 16.15 17.45 19.15 20.45 | Fermata intermedia | 7.20 8.50 10.20 11.35 13.05 14.05 14.35 16.05 17.35 19.05 20.35

Aci Sant'Antonio (via Vittorio Emanuele)

7.25 7.35 8.55 10.25 11.55 13.55 14.55 16.25 17.55 19.25 20.55 | Fermata intermedia | 7.10 8.40 10.10 11.25 12.55 13.55 14.25 15.55 17.25 18.55 20.25

Aci Catena (via Roma)

7.50 8.00 9.20 10.50 12.20 14.20 15.20 16.50 18.20 19.50 21.20 20,0 Fermata intermedia 0,0 6.45 8.15 9.45 11.00 12.30 13.30 14.00 15.30 17.00 18.30 20.00

Acireale (Terminal Corso Italia)

Capolinea 

Prescrizi

Assessorato Regionale Turismo Comunicazioni e Trasporti delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                    
                                                                                                             

Orario Autolinea Extraurbana   CATANIA - SAN GREGORIO - ACI SANT'ANTONIO - ACIREALE  (codice 605 foglio 1)

scolas
tica

scolasti
ca



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

1A 2A 3A 3A 5A 7A 8A 1R 2R 2R 5R 6R 7R 8R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

6.40 7.30 9.15 10.15 15.15 18.00 20.30 0,0 Capolinea 61,4 10.00 11.00 13.45 15.05 16.15 18.50 20.15

CATANIA (piazza Giovanni XXIII°)

6.55 7.45 9.30 10.30 15.30 18.15 20.45 | Fermata intermedia | 9.45 10.45 13.30 14.50 16.00 18.35 19.45

Aeroporto Fontanarossa

| | 10.15 11.15 16.15 19.00 21.30 | Fermata intermedia | 9.00 10.00 12.45 | 15.15 17.50 19.15

Priolo (via Pentapoli)

8.00 9.00 10.45 11.45 16.45 19.30 22.00 61,4 Capolinea 0,0 8.30 9.30 12.15 13.45 14.45 17.20 18.45

SIRACUSA (via Rubino)

   

 

 

 

 

 

 

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                       
                                        

Orario Autolinea Extraurbana    CATANIA  -  SIRACUSA   (codice 586 foglio 1)



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. 64

Orario Autolinea Extraurbana   CATANIA - PEDARA - TRACASTAGNI - CATANIA  con dir. C.da Difeso e dev. Villaggio Tremonti  (codice 599)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 11R 12R 1A 4A 5A 6A 6A' 7A 8A 10A 11A 12A

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

5.50 6.20 7.45 9.45 12.15 13.00 14.15 16.30 18.15 20.30 0,0 Capolinea 31,9 7.25 7.50 9.10 10.40 12.40 13.40 14.20 17.40 19.10 21.40

Catania  (piazza Giovanni XXIII)

6.25 6.55 8.20 10.20 12.50 13.35 14.50 17.05 18.50 21.05 | Fermata intermedia | 6.50 7.15 8.35 10.05 12.05 13.05 13.45 17.05 18.35 21.05

Sant'Agata li B. - P.za Giovanni XXIII

6.30 7.00 8.25 10.25 12.55 13.40 14.55 17.10 18.55 21.10 | Fermata intermedia | 6.45 7.10 8.30 10.00 12.00 13.00 13.40 17.00 18.30 21.00

18.40 Tremestieri - via Etnea

6.40 7.10 8.35 10.35 13.05 13.50 15.05 17.20 19.05 21.20 16,0 Fermata intermedia | 6.35 7.00 8.20 9.50 11.50 12.50 13.30 16.50 18.20 20.50

Pedara - P.za Don Diego

6.50 13.15 17.30 | Fermata intermedia | 6.50 13.20

Pedara - Tardaria

17.40 16,0 Fermata intermedia |

Pedara - P.za Don Diego

7.20 8.45 10.45 14.00 15.15 17.50 19.15 21.30 | Fermata intermedia | 6.25  8.10 9.40 11.40 12.40 16.40 18.10 20.40

Trecastagni - piazaz S. Alfio

7.30 8.55 10.55 14.10 15.25 18.00 19.25 21.40 | Fermata intermedia | 6.15  8.00 9.30 11.30 12.30 16.30 18.00 20.30

San Giovanni la P. - Via Roma

7.40 9.05 11.05 14.20 15.35 18.10 19.35 21.50 | Fermata intermedia | 6.05  7.50 9.20 11.20 12.20 16.20 17.50 20.20

Sant'Agata li B. - P.za Giovanni XXIII

8.15 9.40 11.40 14.55 16.10 18.45 20.10 22.25 31,9 Capolinea 0,0 5.30  7.15 8.45 10.45 11.45 15.45 17.15 19.45

Catania - piazza Giovanni XXIII

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Moblità e dei Trasporti                                                                                       
                                                                                        



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana  CATANIA - VIAGRANDE - ZAFFERANA ETNEA con dir. Viscalori (codice 598)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

 C O R S E
4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 11A 4R 5R 6R 7R 8R 9R 14R 10R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

8.15 9.00 11.00 14.15 15.30 17.30 18.30 20.30 0,0 Capolinea 23,9 7.30 10.00 12.15 14.15 17.00 18.25 19.35 20.15

CATANIA - Piazza Giovanni XXIII  

8.50 9.35 11.35 14.50 16.05 18.05 19.05 21.05 | Fermata intermedia | 6.55 9.25 11.40 13.40 16.25 17.50 19.00 19.40

Trappeto

8.55 9.40 11.40 14.55 16.10 18.10 19.10 21.10 10 Fermata intermedia | 6.50 9.20 11.35 13.35 16.20 17.45 18.55 19.35

San Giovanni la Punta (via Roma) |

9.05 9.50 11.50 15.05 16.20 18.20 19.20 21.20 | Fermata intermedia | 6.40 9.10 11.25 13.30 16.10 17.35 18.45 19.25

| Aci Bonaccorsi (via Etna)

9.10 9.55 11.55 15.10 16.25 18.25 19.25 21.25 14,9 Fermata intermedia | 6.35 9.05 11.20 13.20 16.05 17.30 18.35 19.20

Viagrande (via Garibaldi)

9.20 10.05 12.05 15.20 16.35 18.35 19.35 21.35 20,0 Fermata intermedia | 6.25 8.55 11.10 13.10 15.55 17.20 18.25 19.10

 Monterosso Etneo

9.30 10.15 12.15 15.30 16.45 18.45 19.45 21.45 24,0 Capolinea 0,0 6.15 8.45 11.00 13.00 15.45 17.10  19.00

 ZAFFERANA ETNEA (via Garibaldi)

 

Prescrizioni 

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                
                                                                                                             



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana  CATANIA - VIAGRANDE - ZAFFERANA ETNEA -SANT'ALFIO (codice 588)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

 C O R S E
1A 2A 3A 1R 2R 3R    

feriale feriale feriale feriale feriale feraile   

7.00 13.00 19.30 0,0 Capolinea 23,9 8.00 10.45 16.00   

CATANIA - Piazza Giovanni XXIII

7.30 13.30 20.00 | Fermata intermedia | 7.30 10.15 15.30   

Trappeto   

7.35 13.35 20.05 10 Fermata intermedia | 7.25 10.10 15.25   

San Giovanni la Punta (via Roma) |   

7.40 13.40 20.10 | Fermata intermedia | 7.20 10.05 15.20   

Aci Bonaccorsi (via Etna)   

7.50 13.50 20.20 14,9 Fermata intermedia | 7.10 9.55 15.10   

  Viagrande (via Garibaldi)   

| | | 16,1 Fermata intermedia | | | |   

 Viscalori   

  8.05 14.05 20.35 20,0 Fermata intermedia | 6.55 9.40 14.55   

    Monterosso Etneo   

  8.15 14.15 20.45 24,0 Fermata intermedia 0,0 6.45 9.30 14.45   

 ZAFFERANA ETNEA (via Garibaldi)

 8.25 14.25 20.55 | Fermata intermedia 6.35 9.20 14.35

Milo - Via Marconi

8.45 14.45 21.15 39,8 Capolinea 6.15 9.00 14.15

SANT'ALFIO - Via Roma

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                               
                              

Capolinea di Partenza



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

              

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 3R 4R 5R 6R 1R 8R 9R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale

6.45 8.30 10.30 12.30 14.00 17.00 18.15 20.00 0,0 Capolinea 38,0 8.20 10.15 12.15 14.00 16.30 17.15 19.45 21.15

CARLENTINI (via Scavonetti)

7.00 8.45 10.45 12.45 14.15 17.15 18.30 20.15 | Fermata intermedia | 8.05 10.00 12.00 13.45 16.15 17.00 19.30 21.00

LENTINI (p.za Sofisti)

7.45 9.30 11.30 13.30 15.00 18.00 19.10 21.00 | Fermata intermedia | 7.20 9.15 11.15 13.00 15.30 16.15 18.45 20.45

AEROPORTO FONTANAROSSA

8.00 9.45 11.45 13.45 15.15 18.15 19.30 21.15 38,0 Capolinea 0,0 7.05 9.00 11.00 12.45 15.15 16.00 18.30 20.00

CATANIA p.za Giovanni XXIII)

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Moblità e dei Trasporti                                                                                                                               
                                          

Orario Autolinea Extraurbana   CARLENTINI - LENTINI - CATANIA  (codice 574 foglio 1)



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:  CATANIA - NICOLOSI - ETNA   (codice 607)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 2A 5 1R 2R 6 8 10 12

GIORNALIERA GIORNALIERA

8.15 0,0 Capolinea 38,3 18.30  

Catania (piazza Giovanni XXIII)

9.05 12.30 Fermata intermedia 17.30 11.45

Nicolosi (via Etnea)

10.15 13.30 38,3 Capolinea 0,0 16.30 10.45

Etna (rifugio Sapienza)

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobiltà e dei Trasporti      
                                                                                                                                                                          

FERIALE dal 
15/06 al 15/09

FERIALE dal 
15/06 al 15/09



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A.

Orario Autolinea Extraurbana: CATANIA - ACI CASTELLO - VAMPOLIERI - FICARAZZI -  CATANIA  (codice 1036)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI
1A 2A

FERIALE

6.30 14.15 0,0 Capolinea 

Catania (piazza Giovanni XXIII°)

7.00 14.45 Fermata intermedia

Ficarazzi (via Tripoli)

7.10 14.55 Fermata intermedia

Vampolieri (via dello Ionio)

7.20 15.05 Fermata intermedia

Acicastello (via Re Martino)

8.00 15.45 21,7 Capolinea 

Catania (piazza Giovanni XXIII°)

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

  

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                       
                                                                                                                                                   

FERIALE 
INVERNALE



Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana  LEONFORTE - DITTAINO scalo F.S. ( sostitutiva ex F.S.- codice 779)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
  1A  1R

  FERIALE  FERIALE

  6.25  0,0 Capolinea 20,0  15.25

  LEONFORTE  (corso Umberto I°)

  6.45  Fermata intermedia  15.05

 ASSORO  (piazza 1° Maggio)

  7.10  20,0 Capolinea 0,0  14.30

DITTAINO (piazzale Stazione)

Prescrizioni NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                         
                                                                                                                                



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana:   MINEO - PALAGONIA - CATANIA con diramazione MINEO - RAMACCA -  CATANIA (codice 579) foglio 1

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1R 2R 4R 3R 1A 2A 3A 4A   

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE   

7.05 10.30 14.15 14.30 0,0 0,0 Capolinea 69,7 61,3 7.20 7.35 10.35 14.05   
CATANIA (piazza Giovanni XXIII°)  

| | Fermata intermedia 23,7 | 6.30   
PALAGONIA  

8.05 11.30 15.15 | | | Fermata intermedia 4,5 4,5 6.10 | 9.35 |   
RAMACCA (via Risorgimento)  

8.20 11.45  15.30 | | Fermata intermedia 13,5 13,5  6.35 9.20 13.05   
PALAGONIA (via Palermo)  

8.30 11.55  15.40 | | Fermata intermedia 4,5 4,5  6.25 9.10 12.55   
 BIVIO MINEO  

8.40 12.05  15.50 61,3 69,7 Capolinea 0,0 0,0  6.15 9.00 12.45   
MINEO (porta Adinolfi)

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                       
                                                                                                                                        



Allegato "C"

Assessorato Regionale delle Infrsatrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                                                                                                                                                         

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 3A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 16A 11A 12A 17A 13A 1R 2R 2R 4R 5R\14R 7R\15R 8R 9R 10R 16R 11R 12R

feriale feriale feriale feriale feriale feriale feriale festivo feriale feriale festivo feriale feriale feriale feriale feriale festivo feriale feriale feriale festivo feriale feriale

 6.30    13.30 14.30 17.00    0,0 Capolinea  13.10 16.35 18.55 20.05

MIRABELLA (via Roma)

7.00 | 15.00 17.30 | Fermata intermedia 12.40 16.05 18.25 |

SAN MICHELE DI GANZARIA

6.00 6.30 7.30 8.30 11.00 13.10 14.10 15.30 15.30 18.00 17.30 19.15 19.30 | Fermata intermedia 78 7.55 9.35 10.55 12.10 15.05 15.05 15.35 16.25 17.55 18.50 19.25 21.35

CALTAGIRONE (Stazione Autolinee)

| | | | 11.40 | | 16.10 16.10 18.10 | | | Fermata intermedia | | 8.55 | | 14.25 14.25 | | | 18.10 | 20.55

PALAGONIA  (via Palermo)

7.10 7.40 8.40 9.40 12.20 14.20 15.20 16.50 16.50 18.50 20.25 20.40 | Fermata intermedia | 6.45 8.15 9.45 11.00 13.45 13.45 14.25 15.15 16.45 17.30 18.15 20.15

AEROPORTO FONTANAROSSA

7.25 7.55 8.55 9.55 12.35 14.35 15.35 17.05 17.05 19.05 20.40 20.55 93,5 Capolinea 0,0 6.30 8.00 9.30 10.45 13.30 13.30 14.10 15.00 16.30 17.15 18.00 20.00

CATANIA (piazza Giovanni XXIII)

Orario Autolinea Extraurbana   MIRABELLA I. - CALTAGIRONE - PALAGONIA- AEROPORTO - CATANIA  (codice 580 foglio 1)

feriale 
escl. 

Sabato

feriale 
escl. 

Sabato



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 2A 3A 1R 2R 3R

7.15 14.00 15.00 0,0 Capolinea 12,0 7.15 14.00 15.00

Motta Sant'Anastasia (corso Sicilia)

7.45 14.30 15.30 12,0 Capolinea 0,0 6.45 13.30 14.30

Paternò (piazza Vittorio Veneto)

Prescrizioni d'Esercizio divieto di servizio locale estremi compresi fra il bivio CALCORRENTE 8 sulla SS 121  e PATERNO'

   

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                             
                                                                                                                              

Orario Autolinea Extraurbana  : MOTTA SANT'ANASTASIA - PATERNO' (cod. 474)

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          in 
periodo scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico

FERIALE          
in periodo 
scolastico



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana   PEDAGAGGI - CARLENTINI - LENTINI  (cod. 575) foglio 1

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
3A 1A 1A 2A 2A 1R 2R 3R

FERIALE scolastica FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE

6.25 7.25 11.15 16.15 17.40 0,0 Capolinea 18,1 11.10 15.55 17.40

PEDAGAGGI  s.p. 32

6.50 7.50 11.40 16.40 18.05 15 Fermata intermedia 10.45 15.30 17.15

CARLENTINI (via Scavonetti)

7.05 8.05 11.55 16.55 18,1 Capolinea 0,0 10.30 15.15  

LENTINI (piazza dei Sofisti)

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                             
                                                                                                                                                



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana   DITTAINO - PIAZZA ARMERINA  (codice 781 foglio 1)

C O R S E

KM KM STAZIONAMENTI KM

2R 1R   1A 2A

feriale feriale feriale feriale

8.10 13.30 0,0  Capolinea 33,0 8.10 9.30

 PIAZZA ARMERINA (P.za Sen. Marescalchi)

8.40 14.10 20,0  Fermata intermedia 13,0 7.30 9.00

 Valguarnera  

14.30 33,0  Capolinea 0,0 7.10

  DITTAINO - Stazione FS  

         

Prescrizioni d'Esercizio

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità -  Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                 
                                                                                                                                                               



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

Orario Autolinea Extraurbana: PUNTALAZZO - SANT'ALFIO - ACIREALE - CATANIA  (cod. 582)

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM

C O R S E
1A 1R

FERIALE FERIALE

6.05 0,0 Capolinea 38,6 16.10

Puntalazzo (piazza Marconi)

6.10 | Fermata intermedia 16.05

S. Alfio (via Monsignor Nicotra)

6.20 5,1 Fermata intermedia 16.00

S. G. Montebello (p.za S. Guiovanni Battista)

6.25 7,3 Fermata intermedia 15.55

Macchia di Giarre (piazza San Vito)

7.00 21,2 Fermata intermedia 15.15

Acireale (terminal corso Italia)

7.15 28,9 Fermata intermedia  14.50

Acicastello  (via Re Martino)

8.00 38,6 Capolinea 0,0 14.15

Catania (piazza Giovanni XXIII°)

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                             
                                                                                                                                   



Allegato "C"

Servizio 1 "Autotrasporto Persone" 

Contratto di Affidamento Provvisorio dei servizi Extraurbani di T.P.L. in autobus già in concessione regionale

Impresa: Azienda Siciliana Trasporti - A.S.T.  S.p.A. Codice 64

C O R S E

KM STAZIONAMENTI KM KM

C O R S E
1A 2A 3A 4A 5A  1R 2R 3R 4R 5R  

FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE  FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE  

5.45 6.45 14.00  0,0 Capolinea 26,5   8.45 13.45   

 Zafferana Etnea (via Garibaldi)  

5.55 6.55 14.10   | Fermata intermedia 20,4   8.35 13.35  18.25  

 Monterosso Etneo  

6.00 6.30 7.00 14.15 15.20  | Fermata intermedia 18,0 19,5 6.20 8.30 13.30 15.15 18.15  

 Lavinaio (via Cristaudo)  

6.05 6.35 | | |  | Fermata intermedia | | 6.15 | | | |  

 Aci Sant'Antonio (via Vittorio Emanuele)  

 6.10 6.40 | | |  | Fermata intermedia | | 6.10 | | | |  

 Valverde (corso Vittorio Emanuele)  

6.15 6.45 | | |  | Fermata intermedia | | 6.05 | | | |  

 San Gregorio (P.za Regina Margherita)  

| | 7.15 14.30 15.35  | Fermata intermedia | | | 8.15 13.15 15.00 18.00  

 Santa Maria La Stella (V.S.Maria la Stella)  

| | | | |  | Fermata intermedia | | | | | | |  

 Svincolo A18 Acireale  

6.50 7.20 8.00 15.15 16.20  25,5 Capolinea 0,0 0,0 5.30 7.30 12.30 14.15 17.15  

Catania (piazza Giovanni XXIII°)

Prescrizioni d'Esercizio NESSUNA

Assessorato Regionale delle Infrastruture, della Mobilità  - Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti                                             
                                                                                                                              

Orario Autolinea Extraurbana: ZAFFERANA - LAVINAIO - ACI SANT'ANTONIO - CATANIA con dev. LAVINAIO - S. MARIA LA STELLA - A18 - CATANIA (cod. 606) foglio 1


	f1
	f2
	allegato C
	allegato C-14
	allegato C-20
	allegato C-14
	allegato C-14
	allegato C
	allegato C-14
	f1
	allegato C-14
	allegato C-14
	f1
	f2
	allegato C-14
	allegato C-14
	f2
	allegato C-20
	allegato C-20
	allegato C-14
	allegato C
	allegato C
	allegato C
	allegato C
	allegato C-14
	allegato C
	allegato C
	allegato C-14
	allegato C
	allegato C

